

# 商品説明書 (除去食対応用)

使用区域：北

商品名	チョコレートクリーム チルドチョコ	保管条件	常温
納入業者 製造業者	大阪太平商事株式会社 丸和油脂株式会社 那須工場	包装の形態	フィルム(袋)
使用日	2/2		
アレルギー表示対象項目 (28品目)	乳、大豆		

商品画像

種類別名称：チョコレートスプレッドA  
原材料名：食用油脂(国内製造)(植物油脂、  
加工油脂)、砂糖、カカオマス、ココア  
パウダー、ぶどう糖、全粉乳、大豆粉、  
食塩/炭酸カルシウム、乳化剤、  
香料、(一部に乳成分・大豆を含む)  
内容量：600g(15g×40個)  
賞味期限：枠外下部に記載  
保存方法：直射日光を避け、30℃以下で保存  
してください。  
製造者：丸和油脂株式会社  
東京都品川区西五反田3-9-23  
製造所：栃木県那須塩原市東栄1-35-3

## チョコレート利用食品

●本品の製造工場では、小麦、落花生(ピーナッツ)を含む製品を製造しております。

20K

**15g × 40コ**